
SI
A

 T
EG

RA
 L

AT
VI

A
, N

ol
ik

ta
vu

 ie
la

 7
, D

re
ili

ņi
, S

to
pi

ņu
 n

ov
ad

s, 
LV

-2
13

0,
 tā

lr.
 +

37
1 

67
 3

93
 1

38
, w

w
w

.te
gr

al
at

vi
a.

lv

www.tegralatvia.lv

T E H N I S K O  D AT U  L A P A

FOME FLEX HYDROPROTECT PRIMER

APRAKSTS

Speciāla grunts, ko izmanto kā stiprinošu līdzekli uz vecām un jaunām 
absorbējošām pamatnēm pirms hidroizolācijas pārklājuma Fome Flex 
HYDROPROTECT uzklāšanas.

PRIEKŠROCĪBAS

• Iekštelpu un āra darbiem

• Nostiprina pamatni

• Ātri nožūst

• Viegli uzklājams

• Dziļi iekļūst virsmā

• Aizsargā no mitruma

IZMANTOŠANAS JOMAS

• Virsmas nostiprināšanai pirms hidroizolācijas pārklājuma Fome Flex
HYDROPROTECT uzklāšanas.

• Pirms vannas istabu, virtuvju, veļas mazgāšanas telpu, balkonu, ter-
ašu u.c. hidroizolācijas.

• Vecām un jaunām pamatnēm ar absorbējošām īpašībām, piemēram: 
betons, gāzbetons, apmetums (cements-kaļķis, kaļķis, ģipsis), dēļi
(cements, ģipsis, ģipsis-kartons), smilšakmens.

• Var izmantot apsildāmo grīdu konstrukcijās.

TEHNISKIE DATI

Patēriņš 0,05 - 0,2 l/m2 

Žūšanas laiks (+20 °C/50%RH) līdz 4 h

Blīvums apm. 1,0 g/cm3

Slāņu skaits 1 - 2

Lietošanas un lietošanas temp. +5 ° ... +25 °C

LIETOŠANAS VEIDS

Pirms lietošanas izlasiet drošības instrukciju DDL.



SI
A

 T
EG

RA
 L

AT
VI

A
, N

ol
ik

ta
vu

 ie
la

 7
, D

re
ili

ņi
, S

to
pi

ņu
 n

ov
ad

s, 
LV

-2
13

0,
 tā

lr.
 +

37
1 

67
 3

93
 1

38
, w

w
w

.te
gr

al
at

vi
a.

lv

www.tegralatvia.lv

T E H N I S K O  D AT U  L A P A

PAMATNES SAGATAVOŠANA

Virsmai jābūt tīrai, gludai, sausai, attaukotai, bez mehāniskiem bojājumiem un citām daļiņām, kas samazina 
saķeri. 

LIETOŠANA

Produkts ir gatavs lietošanai. Uzklājiet neatšķaidītu grunti uz pamatnēm ar zemu uzsūktspēju. Bet uz absorbē-
jošām pamatnēm, atšķaidot ar ūdeni proporcijā 1:1. Uzklājiet līdzekli uz virsmas ar rullīti, otu vai izsmidziniet 
aerosola veidā vienmērīgā un plānā kārtā. Žūšanas laiks līdz 4 stundām. Zema temperatūra un atbilstošas gaisa 
cirkulācijas trūkums pagarina žūšanas laiku.

PIEZĪMES / IEROBEŽOJUMI

Grunti nedrīkst lietot lietus vai sala laikā. Žūšanas laiks atkarīgs no pamatnes tipa, temperatūras un mitruma. 
Produkti nav paredzēti saskarei ar pārtiku un medicīniskiem nolūkiem. Visi norādītie parametri ir balstīti uz labo-
ratorijas testiem saskaņā ar ražotāja iekšējiem standartiem un ir ļoti atkarīgi no produkta sacietēšanas apstākļiem 
(piemēram, vides, virsmas temperatūras, izmantotā aprīkojuma kvalitātes un produkta uzklājēja prasmes).

TRANSPORTĒŠANA / UZGLABĀŠANA

Produkts ir iepakots 1 l un 5 l konteineros. Uzglabāt līdz 18 mēnešiem oriģinālajā noslēgtā iepakojumā no +5 °C 
līdz +25 °C temperatūrā. Sargāt no sala un tiešiem saules stariem. Uzglabāt un transportēt ne zemākā temper-
atūrā par 5 °C.

DROŠĪBAS UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS PASĀKUMI

Sīkāku informāciju skat. materiālu drošības datu lapā. Visa rakstiskā vai mutiskā informācija, ieteikumi un instruk-
cijas ir sniegtas, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, testiem un pieredzi, godprātīgi ievērojot ražotā-
ja principus. Ikviens šī materiāla lietotājs visos iespējamos veidos, ieskaitot galaprodukta pārbaudi atbilstošos 
apstākļos, pārliecināsies, ka piegādātie materiāli ir piemēroti paredzētajam mērķim. Ražotājs nav atbildīgs par 
zaudējumiem, kas radušies neprecīzas vai nepareizas ražotāja materiālu izmantošanas rezultātā.


